АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Еткуль

Об утверждении дизайн-проекта
территории общего пользования

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017г.
№ 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды», в
целях реализации муниципальной программы «Формирование современной
городской среды в Еткульском муниципальном районе на 2018-2024 годы»,
утвержденной Постановлением администрации Еткульского муниципального
района от 28.03.2019г. № 217, с учетом результатов общественного обсуждения
проектов от 01.06.2023г.:

1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект территории общего
пользования:

- Благоустройство «Бульвар Дружбы» в с.Еткуль, по переулку 13,
напротив здания МКУК Еткульская сельская библиотека Еткульского
муниципального района Челябинской области.

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее
распоряжение на официальном сайте администрации Еткульского
муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
В.В.Карповича.

Глава Еткульского
муниципального района